

16/02/2012

DODÁVATEĽ		IČO: 14120054 DIČ: SK1020334634 Ž DPH: SK1020334634		FAKTÚRA		Variabilný symbol 1200160059	
Ing. Roman Krampľ - CKD Market Zelenečská 111/1 91701 Trnava Slovenská republika Register: Okresný úrad-ZO, Kollárova 8, Trnava-c.j. ZO 1472/1992 Peňažný ústav Číslo účtu				Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Eva Danišová Číslo zákazky:			
Ľudová banka		4040070204/3100		ODBERATEĽ		IČO: 36080870	
PRÍJEMCA DODÁVKY				Základná škola Brestovany			
Základná škola Brestovany Nižnanského 1 919 27 Brestovany Slovenská republika				Nižnanského 1 919 27 Brestovany Slovenská republika IČ DPH: DIČ:			
Forma úhrady: Bankový prevod Spôsob dopravy:				Dátum vystavenia faktúry: 13.02.2012 Dátum odoslania faktúry: 13.02.2012 Dátum dodania tovaru a služieb: 13.02.2012			
Doklad vystavil: Eva Danišová				Dátum splatnosti: 27.02.2012			
Podrobný popis faktúry							

P.č.	Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Zľava	Cena/MJ	Bez DPH	Spolu s DPH	Číslo DL
1	8594002780487	MLIEKO TRV.KUNIN 1.5% 1L	72,0	ks	20 %	0%	0,49	35,42	42,50	OD1200160066
2	8588004312043	BALA MASLO GEMERMILK 100G	20,0	ks	20 %	0%	0,54	10,84	13,01	OD1200160066
3	270878	Syr Eidam tat.suš.58%,tvš 45%	2,0	kg	20 %	0%	4,58	9,15	10,98	OD1200160066
4	5907617638143	VAJICKA 30KS BAMARIN	2,0	Ks	20 %	0%	2,24	4,48	5,38	OD1200160066
5	8585002525048	Rajo smotana kyslá 14% 250g	20,0	Ks	20 %	0%	0,63	12,50	15,00	OD1200160066
6	281130	ZEMIAKY 1KG	100,0	KG	20 %	0%	0,21	21,00	25,20	OD1200160066
7	281159	CIBULA	2,0	KG	20 %	0%	0,21	0,42	0,50	OD1200160066
8	281153	MRKVA	8,0	KG	20 %	0%	0,33	2,66	3,19	OD1200160066
9	281196	PETRZLEN	5,0	KG	20 %	0%	0,79	3,96	4,75	OD1200160066
10	281145	KALERAB MLADY KS	19,0	Ks	20 %	0%	0,46	8,70	10,44	OD1200160066
11	281115	POMARANCE	39,0	KG	20 %	0%	0,79	30,81	36,97	OD1200160066


Ing. Roman KRAMPĽ
 IČO: 14120054, IČ DPH: SK1020334634
 ZELENEČSKÁ 111/1, TRNAVA, tel. 033/5531806, 809,812
 -16-

Poskytnutá zľava: 0,00 EU			
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
10 %	0,00	0,00	0,00
20 %	139,93	27,99	167,92
Spolu	139,93	27,99	167,92

Celkom k úhrade: 167,92 EUR

Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 5058.76 SKK

Faktúru prevzal(a)

Pečiatka a podpis

Upozornenie: Vyznačeným dátumom splatnosti sa rozumie deň pripísania dlžnej sumy na účet dodávateľa
 Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Ing. Roman Krampľ CKD Market
 Poplatok za oneskorenú úhradu faktúry je 1% z fakturovanej sumy za každý deň oneskania.

Tel: +421 33 55 31 806	Fax: +421 33 55 31 812	Web: www.ckdmarket.sk	Email: market@ckdmarket.sk
Informačný systém NEX - realizoval - RM tes s.r.o. - www.rmtes.sk		1	

ied_e3.q33